平成 ２６ 年 ５月２２ 日

報道関係 各社

            特定非営利活動法人

                     日本障害者クロスカントリースキー協会

                               会長 野澤 英二

ソチパラリンピック・クロスカントリースキー＆バイアスロン日本チーム報告会

「ソチパラリンピック報告と感謝の夕べ」のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より当協会の活動に対しまして、格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。

 ３月に開催されましたソチパラリンピックにおきましては、クロスカントリースキー＆バイアスロン

日本チームの久保恒造選手の銅メダル獲得、新田佳浩選手ら５名の代表選手が１２回の入賞を勝ち取り、

好成績を収めることができました。国内外で支えていただきました皆様のご支援があってのことであり、

深く御礼申し上げる次第です。

 さて、この度日本チームをご支援いただきました、多くの関係者の方々をお呼びして、代表選手・ス

タッフから感謝の気持ちを表したく、「ソチパラリンピック報告と感謝の夕べ」を下記の通り開催致し

ます。

 つきましては、本通知にて報道関係の皆様へのご案内をさせていただきますので、取材をご希望の場

合はお申し込みください。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時  平成 26 年 5 月 29 日（木） 18：30～20：00（受付 18：00～）

会 場  學士會館 203 号室

  東京都千代田区神田錦町 3-28（TEL 03-3292-5936）

  http://www.gakushikaikan.co.jp/info/access.html
参 加  ・スポンサー企業各社、文科省、各関係自治体、他

  ・クロスカントリースキー日本チーム（久保、新田、太田、出来島、阿部、佐藤、岩本、江野）

・日本障害者クロスカントリースキー協会 ※主催

 予 定  ・チーム活動報告（ビデオにてソチのレースを紹介）：荒井 日本チーム監督

・チーム紹介：大平ヘッドコーチ

・選手挨拶：選手８名

・その他、チーム写真の展示やメダルの展示、記念写真撮影等を予定

 申 込  同封のお申込票にご記入の上、5 月 26 日（月）迄に日本障害者クロスカントリー協会

事務局宛に、FAX（03-5690-5388）にて、ご参加のご連絡を頂きますようお願い申し上

げます。

【本件に関するお問い合わせ・連絡先】

日本障害者クロスカントリー協会 事務局 花澤

TEL：03-5690-5388・090-1043-4924

ソチパラリンピック・クロスカントリースキー＆バイアスロン日本チーム報告会

「ソチパラリンピック報告と感謝の夕べ」

お申込票

貴社名

貴メディア・部署名

メディア名 部署名

ご芳名

（フリガナ）

連絡先

ファックス送付先 ０３－５６９０－５３８８

担当 日本障がい者クロスカントリースキー協会事務局 花澤

携帯０９０－１０４３－４９２４

大変恐縮ですが 準備の都合上５月２６日（月）迄にご参加の

ご連絡を頂きますようお願い申し上げます